

    
    
        
            
                
                    
                        [image: VZÚ Plzeň]


[image: VZÚ Plzeň]
[image: VZÚ Plzeň]


[image: VZÚ Plzeň]
[image: VZÚ Plzeň]


[image: VZÚ Plzeň]
                    

                    
                                                    
                                
                                    
                                    Zavolejte nám
                                    Call us
                                    +420 371 430 700
                                

                            

                                                                            
                                
                                    
                                    Napište na
                                    Write to
                                    obchod@vzuplzen.cz
                                

                            

                                                
                        
                                                        

		
				
                                                        [image: Angličtina]


[image: Angličtina]

			




                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: VZÚ Plzeň]


[image: VZÚ Plzeň]
[image: VZÚ Plzeň]


[image: VZÚ Plzeň]
[image: VZÚ Plzeň]


[image: VZÚ Plzeň]
                    

                    
                        
                            	Úvodní
	Služby
	Strojírenský výzkum
		Aplikovaná mechanika



	Zkušebnictví
		Mechanická laboratoř
	Dynamická zkušebna
	Metalografie a Chemie
	Vibrodiagnostika a hluk
	Hodnocení životnosti



	Povrchové úpravy
		Žárové nástřiky
	Tepelné zpracování



	Kalibrace
		Kalibrační laboratoře






	Zákazníci
	O nás
	Historie
	Systém kvality a akreditace
	Konference
	Skupina ÚJV
	Ke stažení



	Výzkum a vývoj
	Kariéra
	Kontakt

                        
                    

                    
                                                    
                                
                            

                                                                            
                                
                                  Nezávazná poptávka
                                  Non-binding request
                                  
                                
                            

                                            

                

            

            
                
                    
                
            

        

    


    
    	
    
        
            
                
                    

    
        		
						
						
					
			
						
				
			
		
			

			
				
					
						
							[image: ]
Nová technologie Cold Spray 
								Více o službě 
								 
													
						
							[image: ]
Inovativní technologie v oblasti žárových nástřiků 
								Více o službě 
								 
													
						
							[image: ]
Vakuová popouštěcí pec s podtlakovou nitridací 
								Více o službě 
								 
							 
													
					
					
				
				
			
			



				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
    
            
            Aktuality
        

        
    
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
				
			
				[image: Vodíkové hospodářství]


[image: Vodíkové hospodářství]


				Z firmy

				
				
			
				Nízkoemisní dopravu podpoří prototyp mobilní plnicí vodíkové stanice			
		

				
			Hezký popis a shrnutí výsledků projektu vývoje vodíkové mobilní plnící stanice na které jsme se podíleli společně s kolegy ze společnosti Devinn. Více zde: https://www.casopisczechindustry.cz/products/nizkoemisni-dopravu-podpori-prototyp-mobilni-plnici-vodikove-stanice/

		

		
		
			Detail novinky		

				

				
					
			13 února, 2024		
				

					

		
				
			
				

[image: FEM VZU 2024]






[image: FEM VZU 2024]




				Z firmy

				
				
			
				Využití FEM v energetice			
		

				
			Praktická ukázka úlohy kolegů z odboru matematického modelování, kteří se zabývají posouzením tepelného zpracování části membránové stěny, která tvoří nedílnou součást energetickýh kotlů . Našim

		

		
		
			Detail novinky		

				

				
					
			31 ledna, 2024		
				

					

		
				
			
				

[image: VZU 2023 Nástřik atmosferickým plazmatem]






[image: VZU 2023 Nástřik atmosferickým plazmatem]




				Z firmy

				
				
			
				Žárové nástřiky ve vodní energetice			
		

				
			Vývoj nových a inovace současných technických řešení představuje hlavní činnost naší společnosti. Hezkou ukázku vývoje nových funkčních vrstev je vývoj technologií pro ochranu specifických dílů

		

		
		
			Detail novinky		

				

				
					
			9 ledna, 2024		
				

					

		
				

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
    
        Do archivu
    

		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			        
            
                
					                            
                                
                                    
										[image: ]


[image: ]
                                    

									                                

                            

						                            
                                
                                    
										[image: ]


[image: ]
                                    

									                                

                            

						                            
                                
                                    
										[image: ]


[image: ]
                                    

									                                

                            

						                            
                                
                                    
										[image: ]


[image: ]
                                    

									                                

                            

						                            
                                
                                    
										[image: ]


[image: ]
                                    

									                                

                            

						                            
                                
                                    
										[image: ]


[image: ]
                                    

									                                

                            

						                            
                                
                                    
										[image: ]


[image: ]
                                    

									                                

                            

						                            
                                
                                    
										[image: ]


[image: ]
                                    

									                                

                            

						                            
                                
                                    
										[image: ]


[image: ]
                                    

									                                

                            

						                            
                                
                                    
										[image: ]


[image: ]
                                    

									                                

                            

						                            
                                
                                    
										

[image: ]






[image: ]


                                    

									                                

                            

						                            
                                
                                    
										

[image: ]






[image: ]


                                    

									                                

                            

						                

            

			            
            

		        

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			[image: ]


[image: ]
Aplikovaná mechanika


		

				

				
				
					
			
						
						
							
						více
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]


[image: ]
Vibrodiagnostika a hluk


		

				

				
				
					
			
						
						
							
						více
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]


[image: ]
Metalografie a Chemie


		

				

				
				
					
			
						
						
							
						více
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			[image: ]


[image: ]
Žárové nástřiky


		

				

				
				
					
			
						
						
							
						více
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]


[image: ]
Tepelné zpracování


		

				

				
				
					
			
						
						
							
						více
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]


[image: ]
Kalibrační laboratoře


		

				

				
				
					
			
						
						
							
						více
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			[image: ]


[image: ]
Dynamická zkušebna 


		

				

				
				
					
			
						
						
							
						více
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]


[image: ]
Mechanická laboratoř


		

				

				
				
					
			
						
						
							
						více
		
					
		

				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				

		    


    
                
            


            
        

    

	





            
            
                
                    Rychlý kontakt
			Pokud máte jakékoliv dotazy, neváhejte se na nás obrátit

+420 371 430 700

obchod@vzuplzen.cz

Výzkumný a zkušební ústav Plzeň s.r.o.

Tylova 1581/46

301 00 Plzeň

GPS: 49.7452028N, 13.3647133E

Mapa – jak k nám



		
O společnosti
	Úvodní
	Služby
	Zákazníci
	O nás
	Výzkum a vývoj
	Kontakt
	Whistleblowing – Nenech to být



Služby
	Povrchové úpravy
	Kalibrace
	Zkušebnictví
	Strojírenský výzkum



                

            

        

    
    
        
            
                                
                                            
                            	Ochrana osobních údajů
	Nákupní obchodní podmínky
	Politika kvality
	Etický kodex
	Plán genderové rovnosti
	Kontakt

                        

                                        
                      [image: Tvorba webových stránek od ANT studio]


[image: Tvorba webových stránek od ANT studio]

                    

                

            

        

    


        
            

            
                
                    
                        
                        
                    

                

            

        

        





		
		



	
		

		Umožněte nám pracovat s cookies soubory

		
			
		

	


	

	
		S vaším souhlasem vám budeme moci zobrazovat naše stránky tak, jak bychom si přáli. Zároveň budeme vědět, jaký typ obsahu se vám líbí a můžeme si také zaznamenat vaší návštěvu. Souhlas udělujete k uložení souborů cookies do vašeho prohlížeče.

		
		
			
				
						
							Funkční cookies
							
								
									
									Funkční cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Funkční cookies jsou takové typy cookies, které zajištují primárně klíčové funkčnosti webu a jeho správné zobrazování na vašem zařízení.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické cookies
							
								
								Statistické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické soubory cookies využíváme k získávání informace o používání našich webových stránek skrze nástroje jako je například Google Analytics, Hotjar a jiné.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové cookies používáme k vytváření uživatelských profilů a k zobrazování relevantní reklamy. Užívají je nástroje jako například Google Ads, Sklik či Facebook a jiné.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout všechny cookies
		Zamítnout vše
		Nastavení preferencí
		Uložit předvolby
		Nastavení preferencí
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





				





			





















































